Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis,
Neni 16, pika 4, Kompania “Ariani Company” shpk, Vushtrri, né
bashképunim me Ministrin e Mijedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés dhe komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis pér Pélqim Mjedisor, - pér
Stacionin e karburanteve “ Ariani Company” né Pestové, Vushtrri.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 05.08.2025 né ora 09:00, né
objektin e Komunés sé Vushtrrisé, adresa Sheshi “Ahmet Krasniqi” nr.10
42000 Vushtrri, do té organizohet debat publik nga Kompania “Ariani
Company” shpk, Vushtrri, né bashképunim me Ministriné e Mjedisit,
Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komunén.

Debati Publik do t& organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
ZOOM

https://us04web.zoom.us/j/4549344495?2pwd=GbKcoccS Wx39F3e8QF 7Ps AkCM3bvK6. |

Meeting ID: 454 934 4495

Passcode: Aela2019.

Né linkun e méposhtém mund t& gjeni raportin e VNM-sé pér Kompaniné
“ Ariani Company” shpk, Vushtrri, pér Pélqim Mjedisor, - pér Stacionin e
karburanteve “ Ariani Company” né Pestové, Vushtrri.

https://mmphi.rks-gov.net/Document/ Announcements?type=2
Né emalin e méposhtém mund té dérgoni komentet lidhur me projektin

vnm.komente@rks-gov.net
Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.




